
  

 

 

 

 

Republika e Kosovës                                                               Komuna e Vitisë 

Republika Kosova                                                                    Opstina Vitina 

Republic of Kosovo  Muncipality of Viti-na 

 

Për: Kandidatët- aplikantët të cilët kanë konkurruar në Konkursin Publik 

 

Nga: Drejtoria e Arsimit të Komunës së Vitisë 

 

                                     N J O F T I M 

 

Njoftojmë kandidatët të cilët kanë konkurruar në Konkursin Publik nr.05-744/18,të 
datës 20.11.2018, të shpallur nga DKA-ja, për pozitat mësimdhënës në shkollat fillore të 

Komunës së Vitisë, se  në këto pozita janë pranuar këta kandidatë-e: 

 

SHFMU ,,Safet Rexhepi’’në Zhiti 

-z.Bashkim Ademi, arsimtar Gjeografi Ed. Qytetare. 

 

SHFMU ,,Skender Emerllahu’’në Ramjan 

-znj.Marigona Ukshini, arsimtar Gjeografi, 

 

SHFMU,,Halil Alidema’’në Pozhoran 

-znj.Havushe Zuka, Mësues klasor, zëvendësim deri në kthimin e punëtores nga pushimi i 

lehonisë, 

 

SHFMU,,Ndre Mjeda’’në Kabash. 

-znj.Luljeta Syla,mësues klasor, 

 

Të lartcekurit sipas Komisionit (panelit intervistues) janë vlerësuar se i kanë plotësuar kushtet 

ligjore për t’u pranuar në këto pozita. 

 

-Kandidatët e pranuar në këto pozita duhet të sjellin xhirollogaritë bankare dhe letërnjoftimin 

fotokopje në DKA, deri më 31.12.2018, për tu futur në sistemin e pagave. 

  

Këshilla Juridike: Pala e pakënaqur me këtë njoftim ka të drejtë, të ushtrojë ankesë në 

Komisionin e ankesave në DKA, Inspektoratin e Punës në Gjilan, në afat prej 15 ditësh nga 

dita e shpalljes së njoftimit. ankesa ushtrohet direkt. 

  

                                               

Më: 21.12.2018.Viti                                      Nga: DKA- Viti 

 


